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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА КУМАНОВО

	„Службен гласник на Општина Куманово“
Излегува по потреба - Издавач: Општина Куманово-Тел. 423-505 - Одговорен уредник Марија Крстевска


	Година LIX
  Број 9
 Куманово
 1 септември 2014 г.
	Претплатата за 2014 година

изнесува 2.000 денари.

Трезорска с-ка 100-0000000630-95

С-ка на буџетски корисник 7410140525630-18

Приходна шифра 725939
725939

приходна шифра 725939




354.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлуката за давање на согласност за издавање под закуп на дел од објектот на СОУ Гимназија „Гоце Делчев‘‘ – Куманово
1. Се објавува Одлуката за давање на согласност за издавање под закуп на дел од објектот на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ – Куманово, Бр. 07-5100/7, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5433/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

355.

Врз основа на член 48, 51 и 93-а од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи („Сл.весник на Р.М.“ бр.08/05,150/07,35/11,166/12, 137/13, 188/13 и 27/14), член 36, став 1, точка 1 и член 67 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр.5/02) и член 25, став 1, точка 40 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
ОДЛУКА
за давање на согласност за издавање под закуп на дел од објектот на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се дава Согласност за издавање под закуп на дел од објектот заведен во Имотен лист бр.68813 КО Куманово, КП бр. 19368, лоциран во СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово, со површина од 10 м2.

Член 2

Дел од објектот од член 1 на оваа Одлука да се издаде под закуп за вршење на дејност за потребите на учениците и вработените во Училиштето.

Член 3

Дел од објектот од член 1 на оваа Одлука да се издаде под закуп по пат на електронско јавно наддавање, со објава на електронскиот систем за јавно наддавање, во два дневни весника кои се издаваат на македонски јазик и еден дневен весник кој се издава на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонкиот јазик во општината.
Член 4

Висината на месечната закупнина на недвижната ствар да се утврди врз основа на процената вредност согласно Законот за процена и истата да изнесува  0,5 % по метар квадратен од вредноста на дел од објектот која ќе претставува почетна цена кај давањето во закуп на електронското јавно наддавање согласно со член 5-а од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи („Сл. весник на Р.М.“ бр.08/05, 150/07, 35/11, 166/12, 137/13, 188/13 и 27/14).
Член 5


Постапката за електронско јавно надавање за издавање под закуп на објектот од чл.1 на оваа Одлука, да ја спроведе Комисијата за располагање со движни и недвижни ствари, формирана од страна на директорот - СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ -Куманово.

Член 6
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/7                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
356.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок
за објавување на Одлуката за донесување на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Бајрам Шабани“,  дел од Урбан блок 56, Плански опфат меѓу бул. „Трета МУБ“, ул. „Тоде Мендол“, ул. „Ѓуро Ѓаковиќ“ и ул. „1“ – Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за донесување на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Бајрам Шабани“,  дел од Урбан блок 56, Плански опфат меѓу бул. „Трета МУБ“, ул. „Тоде Мендол“, ул. „Ѓуро Ѓаковиќ“ и ул. „1“ – Општина Куманово, Бр. 07-5100/10, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5436/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

357.


Врз основа на член 26, став 5, алинеа 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 ,53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на  27 август 2014 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на Измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Бајрам Шабани“, дел од Урбан блок 56, Плански опфат меѓу бул. „Трета МУБ“, ул. „Тоде Мендол“, 
ул. „Ѓуро Ѓаковиќ“ и ул. „1“ - Општина Куманово

Член 1


Со оваа Одлука се донесува Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Бајрам Шабани“,  дел од Урбан блок 56, Плански опфат меѓу бул. „Трета МУБ“, ул. „Тоде Мендол“, ул. „Ѓуро Ѓаковиќ“ и ул. „1“ – Општина Куманово, техничка документација бр.У-52/12  изработена од УРБАН ГИС  ДОО - Куманово.

Член 2


Составен дел на Измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Бајрам Шабани“, дел од Урбан блок 56, Плански опфат меѓу бул. „Трета МУБ“, ул. „Тоде Мендол“, ул. „Ѓуро Ѓаковиќ“ и ул. „1“ - Куманово  се:

-текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот и

-синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр. У-52/12.

Член 3


Урбанистичка документација од член 2 на оваа Одлука се заверува во најмалку 7 (седум) примероци со потпис и печат на Градоначалникот на Општина Куманово, еден примерок со Одлука за донесување на планот се чува во Архивот, еден примерок во службите за спроведување на планот (Сектор за урбанизам и комунални дејности и заштита на животната средина и природата), еден примерок во надлежен Државен архив, еден примерок се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, еден примерок се доставува до Секторот за инспекциски работи – Инспекторат, еден примерок до Државен завод за геодетски работи – Одделение за премер и катастар – Куманово и седмиот примерок се изложува кај донесувачот на планот заради достапност на јавноста.

Член 4


Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/10                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
358.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлуката за донесување на  ДУП за дел од У.Е. „Панче Пешев“, дел од Урбан блок 42, Плански опфат меѓу бул. „Октомвриска Револуција“, ул. „Пионерска“, ул. „Димитар Влахов“, ул. „Панче Пешев“, ул. „Наум Охридски“ и ул. „Пелинце“ - Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за донесување на ДУП за дел од У.Е. „Панче Пешев“, дел од Урбан блок 42, Плански опфат меѓу бул. „Октомвриска Револуција“, ул. „Пионерска“, ул. „Димитар Влахов“, ул. „Панче Пешев“, ул. „Наум Охридски“ и ул. „Пелинце“ - Општина Куманово, Бр. 07-5100/11, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на  27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5437/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

359.

Врз основа на член 26, став 5, алинеа 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на  27  август 2014 година, донесе
О Д Л У К А
за донесување на ДУП за дел од У.Е. „Панче Пешев“, дел од Урбан блок 42, Плански опфат меѓу бул. „Октомвриска Револуција“, ул. „Пионерска“, ул. „Димитар Влахов“, ул. „Панче Пешев“, ул. „Наум Охридски“ и ул. „Пелинце“ - Општина Куманово

Член 1
Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Панче Пешев“, дел од Урбан блок 42, Плански опфат меѓу бул. „Октомвриска Револуција“, ул. „Пионерска“, ул. „Димитар Влахов“, ул. „Панче Пешев“, ул. „Наум Охридски“ и ул. „Пелинце“ – Општина Куманово, техничка документација бр.106/12  изработена од  ПЛАНЕРИС  дооел-Куманово.
Член 2
Составен дел  на ДУП за дел од У.Е. „Панче Пешев“, дел од Урбан блок 42, Плански опфат меѓу бул. „Октомвриска Револуција“, ул. „Пионерска“, ул. „Димитар Влахов“, ул. „Панче Пешев“, ул. „Наум Охридски“ и ул. „Пелинце“ - Куманово  се:
· текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот и
· синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр.106/12.

Член 3

Урбанистичка документација од член 2 на оваа Одлука се заверува во најмалку 7 (седум) примероци со потпис и печат на Градоначалникот на Општина Куманово, еден примерок со Одлука за донесување на планот се чува во Архивот, еден примерок во службите за спроведување на планот (Сектор за урбанизам и комунални дејности и заштита на животната средина и природата), еден примерок во надлежен Државен архив, еден примерок се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, еден примерок се доставува до Секторот за инспекциски работи – Инспекторат, еден примерок до Државен завод за геодетски работи – Одделение за премер и катастар – Куманово и седмиот примерок се изложува кај донесувачот на планот заради достапност на јавноста.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/11                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
360.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за донесување на ДУП за дел од У.Е. „Стари Лозја“, дел од Урбан блок 11, Плански опфат меѓу ул. „Доне Божинов“, ул. „100“, ул. „200“, ул. „300“ и ул. „400“ - Општина Куманово 
1.   Се објавува Одлуката за донесување на ДУП за дел од У.Е. "Стари Лозја", дел од Урбан блок 11, Плански опфат меѓу ул. "Доне Божинов", ул. "100", ул. "200", ул. "300" и ул. "400" - Општина Куманово, Бр. 07-5100/12, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 5438/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

361.

Врз основа на член 26, став 5, алинеа 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11  и 53/11), член 22 став, 1 точка 1, од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на  27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А
за донесување на ДУП за дел од У.Е. „Стари Лозја“, дел од Урбан блок 11, Плански опфат меѓу ул. „Доне Божинов“, ул. „100“, ул. „200“, ул. „300“ и ул. „400“ - Општина Куманово

Член 1
Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Стари Лозја“, дел од Урбан блок 11, Плански опфат меѓу ул. „Доне Божинов“, ул. „100“, ул. „200“, ул. „300“ и ул. „400“ – Општина Куманово, техничка документација бр.40/11 изработена од  ПЛАНЕРИС  дооел - Куманово.
Член 2
Составен дел  на  ДУП за дел од У.Е. „Стари Лозја“, дел од Урбан блок 11, Плански опфат меѓу ул. „Доне Божинов“, ул.„100“, ул. „200“, ул. „300“ и ул. „400“ - Куманово  се
· текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот

· синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр.40/11.

Член 3

Урбанистичка документација од член 2 на оваа Одлука се заверува во најмалку 7 (седум) примероци со потпис и печат на Градоначалникот на Општина Куманово, еден примерок со Одлука за донесување на планот се чува во Архивот, еден примерок во службите за спроведување на планот (Сектор за урбанизам и комунални дејности и заштита на животната средина и природата), еден примерок во надлежен Државен архив, еден примерок се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, еден примерок се доставува до Секторот за инспекциски работи – Инспекторат, еден примерок до Државен завод за геодетски работи – Одделение за премер и катастар – Куманово и седмиот примерок се изложува кај донесувачот на планот заради достапност на јавноста.

Член 4
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/12                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
362.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за донесување на ДУП за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 74, Плански опфат меѓу ул. „Железничка“, ул. „100“, ул. „200“ и ул. „201“ - Општина Куманово 
1.   Се објавува Одлуката за донесување на ДУП за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 74, Плански опфат меѓу ул. „Железничка“, ул. „100“, ул. „200“ и ул. „201“ - Општина Куманово, Бр. 07-5100/13, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5439/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

363.

Врз основа на член 26, став 5, алинеа 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11  и 53/11), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на  27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А
за донесување  на ДУП за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 74, Плански опфат меѓу ул. „Железничка“, ул. „100“, ул. „200“ и ул. „201“ - Општина Куманово
Член 1
Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 74, Плански опфат меѓу ул. „Железничка“, ул. „100“, ул. „200“ и ул. „201“ – Општина Куманово, техничка документација бр. 25/12  изработена од  ПЛАНЕРИС  дооел - Куманово.
  Член 2
Составен дел на ДУП за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 74, Плански опфат меѓу ул. „Железничка“,  ул. „100“, ул. „200“ и ул. „201“ - Куманово  се
· текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот

· синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр. 25/12.

Член 3

Урбанистичка документација од член 2 на оваа Одлука се заверува во најмалку 7 (седум) примероци со потпис и печат на Градоначалникот на Општина Куманово, еден примерок со Одлука за донесување на планот се чува во Архивот, еден примерок во службите за спроведување на планот (Сектор за урбанизам и комунални дејности и заштита на животната средина и природата), еден примерок во надлежен Државен архив, еден примерок се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, еден примерок се доставува до Секторот за инспекциски работи – Инспекторат, еден примерок до Државен завод за геодетски работи – Одделение за премер и катастар – Куманово и седмиот примерок се изложува кај донесувачот на планот заради достапност на јавноста.

Член 4
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/13                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
364.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлуката за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички план за дел од  У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 63, Плански опфат меѓу ул. „Орце Николов“, бул. „Трета МУБ“, ул. „ЈНА“ и ул. „Евто Спасовски“ - Општина Куманово
              1. Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички план за дел од  У.Е. "Тоде Мендол", дел од Урбан блок 63, Плански опфат меѓу ул. "Орце Николов", бул. "Трета МУБ", ул. "ЈНА" и ул. "Евто Спасовски" - Општина Куманово, Бр. 07-5100/14, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5440/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

365.

Врз основа на член 24, став 2, и член 26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 ), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Тоде Мендол“,  дел од Урбан блок 63, Плански опфат меѓу ул. „Орце Николов“, бул. „Трета МУБ“, ул. „ЈНА“ и ул. „Евто Спасовски“ - Општина Куманово

Член 1


Со оваа Одлука се утврдува Нацрт – Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 63, Плански опфат меѓу ул. „Орце Николов“, бул. „Трета МУБ“, ул. „ЈНА“ и ул. „Евто Спасовски“ – Општина Куманово техничка документација бр. У-04/14  изработена од „УРБАН ГИС“ ДОО – Куманово.
Член 2


Составен дел на Нацрт –  Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 63, Плански опфат меѓу ул. „Орце Николов“, бул. „Трета МУБ“, ул. „ЈНА“ и ул. „Евто Спасовски“ – Општина Куманово техничка документација бр. У-04/14 изработена од "УРБАН ГИС" ДОО – Куманово, се
· текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот

· синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр.У-04/14.

Член 3


По утврдувањето на Нацрт –Детален урбанистички план за дел од  У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 63, Плански опфат меѓу ул. „Орце Николов“, бул. „Трета МУБ“, ул. „ЈНА“ и ул. „Евто Спасовски“ – Општина Куманово техничка документација бр. У-04/14  изработена од „УРБАН ГИС“ ДОО- Куманово, Градоначалникот на Општината Куманово организира јавна презентација и јавна анкета.
     Член 4
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/14                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
366.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички план за дел од  У.Е. „Трета МУБ“,  дел од Урбан блок 49, Плански опфат меѓу ул. „Драган Стопаревиќ“, ул. „Васил Драгомански“ и ул. „Стојан Арсов“ - Општина Куманово 
1.   Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички план за дел од  У.Е. „Трета МУБ“, дел од Урбан блок 49, Плански опфат меѓу ул. „Драган Стопаревиќ“, ул. „Васил Драгомански“ и ул. „Стојан Арсов“ - Општина Куманово, Бр. 07-5100/15, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5441/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

367.


Врз основа на член 24, став 2 и член 26, став 5 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички план за дел од  У.Е. „Трета МУБ“, дел од Урбан блок 49, Плански опфат меѓу ул. „Драган Стопаревиќ“, ул. „Васил Драгомански“ и ул. „Стојан Арсов“ - Општина Куманово

Член 1


Со оваа Одлука се утврдува Нацрт – Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Трета МУБ“,  дел од Урбан блок 49, Плански опфат меѓу ул. „Драган Стопаревиќ“, ул. „Васил Драгомански“, ул. „Стојан Арсов“ – Општина Куманово техничка документација бр. 40/13 изработена од „ПЛАНЕРИС“ ДООЕЛ– Куманово.
Член 2


Составен дел на Нацрт –  Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Трета МУБ“, дел од Урбан блок 49, Плански опфат меѓу ул. „Драган Стопаревиќ“, ул. „Васил Драгомански“ и ул. „Стојан Арсов“ – Општина Куманово техничка документација бр. 40/13 изработена од "ПЛАНЕРИС" ДООЕЛ – Куманово, се
· текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот

· синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр.40/13.

Член 3


По утврдувањето на Нацрт –Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Трета МУБ“,  дел од Урбан блок 49, Плански опфат меѓу ул. „Драган Стопаревиќ“, ул. „Васил Драгомански“ и ул. „Стојан Арсов“ – Општина Куманово техничка документација бр. 40/13 изработена од „ПЛАНЕРИС“ ДООЕЛ - Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово организира јавна презентација и јавна анкета.
Член 4
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/15                                                     


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
368.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички план за дел од УЕ 1, дел од УБ 23-в – Општина Куманово 

1.   Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички план за дел од УЕ 1, дел од УБ 23-в – Општина Куманово, Бр. 07-5100/16, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5442/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

369.


Врз основа на член 24, став 2 и член 26, став 5 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 aвгуст 2014 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички план за дел од У.Е. „1“,                       Урбан блок 23-в - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува Нацрт – Детален урбанистички план за дел од У.Е. „1“,                       Урбан блок 23-в – Општина Куманово техничка документација бр. 76/13 изработена од "ПРОСТОР" ДОО– Куманово.
Член 2


Составен дел на Нацрт –  Детален урбанистички план за дел од У.Е. „1“, Урбан блок 23-в – Општина Куманово техничка документација бр. 76/13 изработена од „ПРОСТОР“ ДОО – Куманово, се:
· текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот

· синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр.76/13.

Член 3


По утврдувањето на Нацрт –Детален урбанистички план за дел од У.Е. "1",   Урбан блок 23-в – Општина Куманово техничка документација бр. 76/13 изработена од "ПРОСТОР" ДОО - Куманово, Градоначалникот на Општината Куманово организира јавна презентација и јавна анкета.
     Член 4
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/16                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
370.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Долно Којнаре“, дел од Урбан блок 4, плански опфат меѓу ул. „Никола Тесла“, граница на УЕ и КП 7552 – Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Долно Којнаре“, дел од Урбан блок 4, плански опфат меѓу ул. „Никола Тесла“, граница на УЕ и                     КП 7552 – Општина Куманово, Бр. 07-5100/17, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5443/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

371.


Врз основа на член 17-а, став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе

         О Д Л У К А

за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Долно Којнаре“, дел од Урбан блок 4, плански опфат меѓу ул. „Никола Тесла“, граница на УЕ и КП 7552 – Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува иницијативата за изработка на ДУП за дел од У.Е. „Долно Којнаре“, дел од Урбан блок 4, плански опфат меѓу ул. „Никола Тесла“, граница на УЕ и КП 7552 – Општина Куманово, поднесена од страна на Аднан Нухија со стан во село Ваксинце бр.21-4493/1 .
Член 2


Составен дел на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на ДУП за дел од У.Е. „Долно Којнаре“,  дел од Урбан блок 4, плански опфат меѓу ул. „Никола Тесла“, граница на УЕ и КП 7552 – Општина Куманово, се
· Иницијатива бр.21-4493/1.

· Графички прилог Извод од ГУП со предлог граница на плански опфат и

· Графички прилог Извод од ДУП со предлог граница на плански опфат

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/17                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
372.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 77, плански опфат меѓу ул. „Индустриска“, КП 16324, КП 26131, КП 16347 и ул. „2005“ – Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 77, плански опфат меѓу ул. „Индустриска“, КП 16324, КП 26131, КП 16347 и ул. „2005“ – Општина Куманово, Бр. 07-5100/18, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5444/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

373.


Врз основа на член 17-а, став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 77, плански опфат меѓу ул. „Индустриска“, КП 16324, КП 26131, КП 16347 и ул. „2005“ – Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува иницијативата за изработка на Измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 77, плански опфат меѓу ул. „Индустриска“, КП 16324, КП 26131, КП 16347 и ул. „2005“ – Општина Куманово, поднесена од страна на Алиу Минивер со стан на ул. „Р. Романовски“ бр. 18. бр.21-1324/1 .
Член 2


Составен дел на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на Измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 77, плански опфат меѓу ул. „Индустриска“, КП 16324, КП 26131, КП 16347 и ул. „2005“ – Општина Куманово, се
· Иницијатива бр.21-1324/1.

· Графички прилог Извод од ГУП со предлог граница на плански опфат и

· Графички прилог Извод од ДУП со предлог граница на плански опфат

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/18                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
374.

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 82, плански опфат меѓу ул. „11-ти Ноември“, ул. „Индустриска“ и КП 9703 – Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 82, плански опфат меѓу ул. „11-ти Ноември“, ул. „Индустриска“ и КП 9703 – Општина Куманово, Бр. 07-5100/19, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5445/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

375.


Врз основа на член 17-а, став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за одобрување на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 82, плански опфат меѓу ул. „11-ти Ноември“, ул. „Индустриска“ и КП 9703 – Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува иницијативата за изработка на ДУП за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 82, плански опфат меѓу ул. „11-ти Ноември“, ул. „Индустриска“ и КП 9703 – Општина Куманово, поднесена од страна на Фабрика П.А. ПАЛПЛАСТ-ПРО А.Д. Куманово со седиште на ул. „11-ти Ноември“ бб. бр.21-3849/1 .
Член 2


Составен дел на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на ДУП за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 82, плански опфат меѓу ул. „11-ти Ноември“, ул. „Индустриска“  и КП 9703 – Општина Куманово, се
· Иницијатива бр.21-3849/1.

· Графички прилог Извод од ГУП со предлог граница на плански опфат 

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/19                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
376.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 60, плански опфат меѓу ул. „Тоде Мендол“, ул. „Благој Паровиќ“, ул. „Васа Пелагиќ“ и ул. „Марко Орешковиќ“ – Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 60, плански опфат меѓу ул. „Тоде Мендол“, ул. „Благој Паровиќ“, ул. „Васа Пелагиќ“ и ул. „Марко Орешковиќ“ – Општина Куманово, Бр. 07-5100/20, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5446/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

377.


Врз основа на член 17-а, став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на иницијатива за изработка на  Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 60, плански опфат меѓу ул. „Тоде Мендол“, ул. „Благој Паровиќ“,  ул. „Васа Пелагиќ“  и  ул. „Марко Орешковиќ“ – Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува иницијативата за изработка на ДУП за дел од У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 60, плански опфат меѓу ул. „Тоде Мендол“, ул. „Благој Паровиќ“, ул. „Васа Пелагиќ“ и ул. „Марко Орешковиќ“ – Општина Куманово, поднесена од страна на Асани Шабан со стан на ул. „Марко Орешковиќ“ бр. 5, бр.21-4731/1.
Член 2


Составен дел на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на ДУП за дел од У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 60, плански опфат меѓу ул. „Тоде Мендол“, ул. „Благој Паровиќ“, ул. „Васа Пелагиќ“ и ул. „Марко Орешковиќ“ – Општина Куманово, се
· Иницијатива бр.21-4731/1

· Графички прилог Извод од ГУП со предлог граница на плански опфат и

· Графички прилог Извод од ДУП со предлог граница на плански опфат

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/20                                                     


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
378.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Панче Пешев“, дел од Урбан блок 42, плански опфат меѓу ул. „Питу Гули“, ул. „29-ти Ноември“, ул. „Димитар Влахов“  и  ул. „Перо Тошев“ – Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Панче Пешев“, дел од Урбан блок 42, плански опфат меѓу ул. „Питу Гули“, ул. „29-ти Ноември“, ул. „Димитар Влахов“ и  ул. „Перо Тошев“ – Општина Куманово, Бр. 07-5100/21, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5447/1




                         



       Градоначалник
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 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

379.


Врз основа на член 17-а, став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Панче Пешев“, дел од Урбан блок 42, плански опфат меѓу ул. „Питу Гули“, ул. „29-ти Ноември“, ул. „Димитар Влахов“  и  ул. „Перо Тошев“ – Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се одобрува иницијативата за изработка на измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Панче Пешев“, дел од Урбан блок 42, плански опфат меѓу ул. „Питу Гули“, ул. „29-ти Ноември“, ул. „Димитар Влахов“ и ул. „Перо Тошев“ – Општина Куманово, поднесена од страна на Насковски Благоја со стан на ул. „29-ти Ноември“ бр.2, бр.21-4176/1 .
Член 2


Составен дел на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Панче Пешев“, дел од Урбан блок 42, плански опфат меѓу ул. „Питу Гули“, ул. „29-ти Ноември“, ул. „Димитар Влахов“ и ул. „Перо Тошев“ – Општина Куманово, се
· Иницијатива бр.21-4176/1

· Графички прилог Извод од ГУП со предлог граница на плански опфат и

· Графички прилог Извод од ДУП со предлог граница на плански опфат

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/21                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
380.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 61, плански опфат меѓу ул. „1“, ул. „Киро Антевски“, ул. „Перо Илиевски“ и крак на ул. „Перо Илиевски“ – Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 61, плански опфат меѓу ул. „1“, ул. „Киро Антевски“, ул. „Перо Илиевски“ и крак на ул. „Перо Илиевски“ – Општина Куманово, Бр. 07-5100/22, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5448/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

381.


Врз основа на член 17-а, став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 61 , плански опфат меѓу ул. „1“, ул. „Киро Антевски“, ул. „Перо Илиевски“ и крак на ул. „Перо Илиевски“ – Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се одобрува иницијативата за изработка на измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 61, плански опфат меѓу ул. „1“, ул. „Киро Антевски“,  ул. „Перо Илиевски“ и крак на ул. „Перо Илиевски“ – Општина Куманово, поднесена од страна на Садри Асани со стан на ул. „Прва“ бр.16а, бр.21-2101/1 .
Член 2


Составен дел на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на Измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 61, плански опфат меѓу ул. „1“, ул. „Киро Антевски“, ул. „Перо Илиевски“ и крак на ул. „Перо Илиевски“ – Општина Куманово, се
· Иницијатива бр.21-2101/1

· Графички прилог Извод од ГУП со предлог граница на плански опфат и

· Графички прилог Извод од ДУП со предлог граница на плански опфат

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/22                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
382.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 83, плански опфат меѓу регулација на Липковска река, локален пат кон село Режановце, ул. „11-ти Ноември“ и граница на КП 7472/3 – Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 83, плански опфат меѓу регулација на Липковска река, локален пат кон село Режановце, ул. „11-ти Ноември“ и граница на КП 7472/3 – Општина Куманово, Бр. 07-5100/23, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5449/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

383.


Врз основа на член 17-а, став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на  27 август 2014 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 83, плански опфат меѓу регулација на Липковска река, локален пат кон село Режановце, ул. „11-ти Ноември“ и граница на КП 7472/3 – Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува иницијативата за изработка на измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 83, плански опфат меѓу регулација на Липковска река, локален пат кон село Режановце, ул. „11-ти Ноември“ и граница на КП 7472/3 – Општина Куманово, поднесена од страна на Фериз Дервиши со место на живење во село Черкезе. бр.21-5060/1.
Член 2


Составен дел на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Индустрија“, дел од Урбан блок 83, плански опфат меѓу регулација на Липковска река, локален пат кон село Режановце, ул. „11-ти Ноември“ и граница на КП 7472/3 – Општина Куманово, се
· Иницијатива бр.21-5060/1

· Графички прилог Извод од ГУП со предлог граница на плански опфат и

· Графички прилог Извод од ДУП со предлог граница на плански опфат

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/23                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
384.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко- планска документација за плански опфат меѓу Регионален пат Куманово-Свети Николе, КП 632, 633, 1823 (Пат), 1822 (Течни води), 1974 (Кумановска река), 623, 674, 680, 678/2, 678/1, 677, 676, 675, 543, 550/3, 1796 (Течни води), 529, 540/1, 539/1, 540/3, 541, 538, 535/2, 533/1, 533/2, 534, 528/1, 528/3, 528/4, 527, 526, 525, 524, 523, 522/9, 522/1, 522/2, 522/8, 332/5, 332/4, 332/3, 332/2, 332/1, 328, 329, 330, 338/2, 340, 337, 336, 335, 334, 333/4, 333/3, 333/2, 333/1, 341, 342, 464, 1012/1, 1013, 1015, 1008, 1034, 1040, 1814 (Пат), 1245/2, 1244/1, 1240, 1238, 1237, 1236, 1234, 1233, 1828/2 (Пат), 913/7, 913, 1800/2 (Течни води), 1255/1 (Пат), 1270, 1273, 1278, 1289 (Пат), 1293/1 (Пат), 1291, 987/1 (Пат), 985, 984, 1292, 1294/2, 1293, 1825 (Пат), 920, 919, 935/2, 934/1, 970 (Пат), 1824/2 (Пат), 934/4, 936/1, 936/2, 938, 814, 821, 819, 802, 824, 823, 813, 811, 809/2, 809/1, 825/1, 827, 826/1, 805, 803, 717, 713, 716, 700 (Пат), 712, 711, 734, 735, 717, 732/2, 736/2, 707/10, 707/12, 707/9, 707/1, 741, 706, 1799/2 (Течни води), 742, 754, 756/2, 757 (Пат), 756/1, 753, 743, 750, 748, 1798 (Пат), 788, 787, 785/2, 784, КО Биљановце (КП 88/1, 88/2, 87/2, 87/1, 764 (Пат)), КП 781/1 (Пат), 778/7, 778/4, 777/1, КО Биљановце (КП 29/2, 28/10), КП 776/5, како дел од плански опфат за село Доброшане, КО Доброшане - Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко- планска документација за плански опфат меѓу Регионален пат Куманово-Свети Николе, КП 632, 633, 1823 (Пат), 1822 (Течни води), 1974 (Кумановска река), 623, 674, 680, 678/2, 678/1, 677, 676, 675, 543, 550/3, 1796 (Течни води), 529, 540/1, 539/1, 540/3, 541, 538, 535/2, 533/1, 533/2, 534, 528/1, 528/3, 528/4, 527, 526, 525, 524, 523, 522/9, 522/1, 522/2, 522/8, 332/5, 332/4, 332/3, 332/2, 332/1, 328, 329, 330, 338/2, 340, 337, 336, 335, 334, 333/4, 333/3, 333/2, 333/1, 341, 342, 464, 1012/1, 1013, 1015, 1008, 1034, 1040, 1814 (Пат), 1245/2, 1244/1, 1240, 1238, 1237, 1236, 1234, 1233, 1828/2 (Пат), 913/7, 913, 1800/2 (Течни води), 1255/1 (Пат), 1270, 1273, 1278, 1289 (Пат), 1293/1 (Пат), 1291, 987/1 (Пат), 985, 984, 1292, 1294/2, 1293, 1825 (Пат), 920, 919, 935/2, 934/1, 970 (Пат), 1824/2 (Пат), 934/4, 936/1, 936/2, 938, 814, 821, 819, 802, 824, 823, 813, 811, 809/2, 809/1, 825/1, 827, 826/1, 805, 803, 717, 713, 716, 700 (Пат), 712, 711, 734, 735, 717, 732/2, 736/2, 707/10, 707/12, 707/9, 707/1, 741, 706, 1799/2 (Течни води), 742, 754, 756/2, 757 (Пат), 756/1, 753, 743, 750, 748, 1798 (Пат), 788, 787, 785/2, 784, КО Биљановце (КП 88/1, 88/2, 87/2, 87/1, 764 (Пат)), КП 781/1 (Пат), 778/7, 778/4, 777/1, КО Биљановце (КП 29/2, 28/10), КП 776/5, како дел од плански опфат за село Доброшане, КО Доброшане - Општина Куманово, Бр. 07-5100/24, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5450/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

385.

Врз основа на член 10, став 4, член 11 став 1, член 13, став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012), како и член 2, став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012) , член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за плански опфат меѓу Регионален пат Куманово-Свети Николе, КП 632, 633, 1823 (Пат), 1822 (Течни води), 1974 (Кумановска река), 623, 674, 680, 678/2, 678/1, 677, 676, 675, 543, 550/3, 1796 (Течни води), 529, 540/1, 539/1, 540/3, 541, 538, 535/2, 533/1, 533/27 август2, 534, 528/1, 528/3, 528/4, 527, 526, 525, 524, 523, 522/9, 522/1, 522/2, 522/8, 332/5, 332/4, 332/3, 332/2, 332/1, 328, 329, 330, 338/2, 340, 337, 336, 335, 334, 333/4, 333/3, 333/2, 333/1, 341, 342, 464, 1012/1, 1013, 1015, 1008, 1034, 1040, 1814 (Пат), 1245/2, 1244/1, 1240, 1238, 1237, 1236, 1234, 1233, 1828/2 (Пат), 913/7, 913, 1800/2 (Течни води), 1255/1 (Пат), 1270, 1273, 1278, 1289 (Пат), 1293/1 (Пат), 1291, 987/1 (Пат), 985, 984, 1292, 1294/2, 1293, 1825 (Пат), 920, 919, 935/2, 934/1, 970 (Пат), 1824/2 (Пат), 934/4, 936/1, 936/2, 938, 814, 821, 819, 802, 824, 823, 813, 811, 809/2, 809/1, 825/1, 827, 826/1, 805, 803, 717, 713, 716, 700 (Пат), 712, 711, 734, 735, 717, 732/2, 736/2, 707/10, 707/12, 707/9, 707/1, 741, 706, 1799/2 (Течни води), 742, 754, 756/2, 757 (Пат), 756/1, 753, 743, 750, 748, 1798 (Пат), 788, 787, 785/2, 784, КО Биљановце (КП 88/1, 88/2, 87/2, 87/1, 764 (Пат)), КП 781/1 (Пат), 778/7, 778/4, 777/1, КО Биљановце (КП 29/2, 28/10), КП 776/5, како дел од плански опфат за село Доброшане, КО Доброшане - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изградените објекти во горенаведениот плански опфат со намена согласно намените од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање, а со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се
· Ажурирана геодетска подлога со дефиниран опфат на фактичката состојба

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/24                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
386.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 18/2, м.в. Аништа, КО Доброшане 

- вон г.р. - Општина Куманово
              1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 18/2, м.в. Аништа, КО Доброшане - вон г.р. - Општина Куманово, Бр. 07-5100/25, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
              2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5451/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

387.

Врз основа на член 10, став 4, член 11, став 1, член 13, став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012), како и член 2, став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 18/2, м.в. Аништа, КО Доброшане - вон г.р. - Општина Куманово 
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изграден објект кој се наоѓа на КП 18/2, м.в. Аништа, КО Доброшане - вон г.р. со намена Домување во викенд куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога

· Заклучок за прекин на постапка бр. 21-УП1-4908 од 10.07.2014 година

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/25                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
388.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за  КП 154/2, м.в. Гробишта, КО Черкеско Село - Општина Куманово 

1.   Се објавува Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 154/2, м.в. Гробишта, КО Черкеско Село - Општина Куманово, Бр. 07-5100/26, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5452/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

389.

Врз основа на член 10, став 4, член 11 став 1, член 13, став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012), како и член 2, став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 154/2, м.в. Гробишта, КО Черкеско Село - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изграден објект кој се наоѓа на КП 154/2, м.в. Гробишта, КО Черкеско Село со намена А1 - Домување во семејни куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога

· Заклучок за прекин на постапка бр. 21-УП1-4908 од 10.07.2014 година

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/26                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
390.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 261/1, м.в. Вирови, КО Јачинце - Општина Куманово 

1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 261/1, м.в. Вирови, КО Јачинце - Општина Куманово, Бр. 07-5100/27, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5453/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

391.

Врз основа на член 10, став 4, член 11, став 1, член 13, став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 261/1, м.в. Вирови, КО Јачинце - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изграден објект кој се наоѓа на КП 261/1, м.в. Вирови, КО Јачинце со намена А1-Домување во семејни куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога

· Заклучок за прекин на постапка бр. 21-УП1-4907 од 08.07.2014 година

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/27                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
392.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 870/2, м.в. Ѕебарник, КО Куманово - Општина Куманово 
1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 870/2, м.в. Ѕебарник, КО Куманово - Општина Куманово, Бр. 07-5100/28, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5454/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

393.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 870/2, м.в. Ѕебарник, КО Куманово - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изграден објект кој се наоѓа на КП 870/2, м.в. Ѕебарник, КО Куманово со намена А1-Домување во семејни куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се
· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога

· Заклучок за прекин на постапка бр. 21-УП1-4211 од 03.06.2014 година

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/28                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
394.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 1379/4 и 1385-дел, м.в. Дутев Чивлик, КО Куманово - Општина Куманово 

1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 1379/4 и 1385-дел, м.в. Дутев Чивлик, КО Куманово - Општина Куманово,   Бр. 07-5100/29, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5455/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

395.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 1379/4 и 1385-дел, м.в. Дутев Чивлик, КО Куманово - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изграден објект кој се наоѓа на КП 1379/4 и 1385-дел, м.в. Дутев Чивлик, КО Куманово со намена А1-Домување во семејни куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога

· Заклучок за прекин на постапка бр. 21-УП1-256 од 09.01.2014 година

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/29                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
396.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за  КП 2148, м.в. Османов Рид, КО Куманово - Општина Куманово 

1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 2148, м.в. Османов Рид, КО Куманово - Општина Куманово, Бр. 07-5100/30, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5456/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

397.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 2148, м.в. Османов Рид, КО Куманово - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изграден објект кој се наоѓа на КП 2148, м.в. Османов Рид, КО Куманово со намена А1-Домување во семејни куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога

· Заклучок за прекин на постапка бр. 21-УП1-1001 од 10.07.2014 година

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/30                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
398.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за  КП 3267, м.в. Село, КО Винце - Општина Куманово 
1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 3267, м.в. Село, КО Винце - Општина Куманово, Бр. 07-5100/31, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на             27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5457/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

399.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 3267, м.в. Село, КО Винце - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска документација за вклопување на бесправно изграден објект кој се наоѓа на КП 3267, м.в. Село, КО Винце со намена А1-Домување во семејни куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.
Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се
· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога

· Заклучок за прекин на постапка бр. 21-УП1-8941 од 07.11.2013 година

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/31                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
400.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 12141/3, м.в. Банево Трло, КО Куманово - Општина Куманово 
1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 12141/3, м.в. Банево Трло, КО Куманово - Општина Куманово, Бр. 07-5100/32, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5458/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

401.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 12141/3, м.в. Банево Трло, КО Куманово - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изграден објект кој се наоѓа на КП 12141/3, м.в. Банево Трло, КО Куманово со намена А1-Домување во семејни куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.
Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога

· Заклучок за прекин на постапка бр. 21-УП1-2438 од 14.03.2014 година

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/32                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
402.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидена со важечки ГУП ЗП – зелени површини во Г2 лесна и незагадувачка индустрија за дел од УЕ 2 дел од УБ 86 за КП 10186, КП 10185/1 и 10184/1 во Општина Куманово

1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко- планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидена со важечки ГУП ЗП – зелени површини во Г2 лесна и незагадувачка индустрија за дел од УЕ 2 дел од УБ 86 за КП 10186, КП 10185/1 и 10184/1 во Општина Куманово, Бр.07-5100/33, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5459/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

403.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012 и 72/2013), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидена со важечки ГУП  ЗП – зелени површини во Г2 лесна и незагадувачка индустрија за дел од УЕ 2, дел од УБ 86, за КП 10186, КП 10185/1 и 10184/1 Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за усогласување на дел од земјиштето со намена ЗП– зелени површини во Г2 лесна и незагадувачка индустрија, за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат во УЕ „2“ дел од УБ 86 на КП 10186, КП 10185/1 и 10184/1 -Општина Куманово.
Член 2


Составен дел на оваа Одлука се
· Графички дел Извод од ГУП за УЕ „2“ дел од УБ 86 на КП10186, КП 10185/1 и 10184/1
-  Заклучок за запирање на постапка бр.УП1-21-879 од 24.01.2014 

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.                         
Бр. 07 - 5100/33                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
404.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидена со важечки ГУП СЗ – социјална заштита во А1 домување во станбени куќи за дел од УЕ „Бајрам Шабани“ дел од УБ 56 во Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко- планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидена со важечки ГУП СЗ – социјална заштита во А1 домување во станбени куќи за дел од УЕ „Бајрам Шабани“ дел од УБ 56 во Општина Куманово, Бр.07-5100/34, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5460/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година








 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

405.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012 и 72/2013), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидена со важечки ГУП СЗ –социјална заштита во А1 домување во станбени куќи за дел од УЕ „Бајрам Шабани“ дел од УБ 56  - Општина Куманово
 Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за усогласување на дел од земјиштето со намена СЗ– социјална заштита во А1 домување во станбени куќи, за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат во УЕ „Бјрам Шабани“ дел од УБ 56 -Општина Куманово.
Член 2


Составен дел на оваа Одлука се
· Графички дел Извод од ГУП за УЕ “Бајрам Шабани” дел од УБ 56 

-     Графички приказ од состојба на лице место 

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/34                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
406.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидена со важечки ГУП СЗ – социјална заштита во А1 домување во станбени куќи за дел од УЕ „Тоде Мендол“ дел од УБ 60 во Општина Куманово

1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко- планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидена со важечки ГУП СЗ –социјална заштита во А1 домување во станбени куќи за дел од УЕ „Тоде Мендол“ дел од УБ 60 во Општина Куманово, Бр.07-5100/35, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5461/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

407.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012 и 72/2013), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидена со важечки ГУП СЗ –социјална заштита во А1 домување во станбени куќи за дел од УЕ „Тоде Мендол“ дел од УБ 60  - Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за усогласување на дел од земјиштето со намена СЗ – социјална заштита во А1 домување во станбени куќи, за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат во УЕ „Тоде Мендол“ дел од УБ 60 - Општина Куманово.
Член 2


Составен дел на оваа Одлука се
· Графички дел Извод од ГУП за УЕ „Тоде мендол“ дел од УБ 60 

-     Графички приказ од состојба на лице место 

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/35                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
408.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се намали профилот на Собирната ул. „Тоде Думба“ од раскрсницата со ул. „Народна Револуција“ до раскрсницата со ул. „Драган Стопаревиќ“ во ГУП за град Куманово за дел од УЕ „Трета МУБ“ дел од УБ 49 и УБ 50 - Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко- планска документација со која ќе се намали профилот на Собирната ул. „Тоде Думба“ од раскрсницата со ул. „Народна Револуција“ до раскрсницата со ул. „Драган Стопаревиќ“ во ГУП за град Куманово за дел од УЕ „Трета МУБ“ дел од УБ 49 и УБ 50 - Општина Куманово,  Бр.07-5100/36, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5462/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

409.


Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012 и 72/2013), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 aвгуст 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се намали профилот на Собирната ул. „Тоде Думба“ од раскрснициата со ул. „Народна Револуција“ до раскрсницата со ул. „Драган Стопаревиќ“ во ГУП за град Куманово за дел од УЕ „Трета МУБ“ дел од УБ 49 и УБ 50 - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се намали профилот на Собирната ул. „Тоде Думба“ од раскрснициата со ул. „Народна Револуција“ до раскрсницата со ул. „Драган Стопаревиќ“ во ГУП за град Куманово за дел од УЕ „Трета МУБ“ дел од УБ 49 и УБ 50 за вклопување на бесправно изградените објекти долж Собирната улица „Тоде Думба“ со намена А1 домување во семејни куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/
· Графички приказ Извод од ГУП за Собирната улица „Тоде Думба“.

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/36                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
410.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за кофинансирање на Проектот „Реновирање на санитарни јазли во ОУ ’Христијан Карпош’‘‘ – Куманово 
1. Се објавува Одлуката за кофинансирање на Проектот „Реновирање на санитарни јазли во ОУ ’Христијан Карпош’“ – Куманово, Бр. 07-5100/37, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 5463/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

411.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе

         О Д Л У К А


 за кофинансирање на Проектот „Реновирање на санитарни јазли во ОУ ’Христијан Карпош’‘‘ – Куманово

Член 1

За реализација на Проектот „Реновирање на санитарни јазли во ОУ ’Христијан Карпош’ – Куманово‘‘, кој се реализира во рамките на Проектот „Општините во акција за Ромите‘‘, одобрен и финансиран во износ од 1.537.500,00 денари  (со вклучен ДДВ) од Македонски центар за меѓународна соработка (МЦМС) – Скопје, Општината Куманово ќе учествува со средства од Буџетот на Општината Куманово за 2014 година во износ од 712.627,00 денари (со вклучен ДДВ), како партнер на МЦМС.
Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 5100/37                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
412.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Измена и дополнување на Планот на програми за развој на Општина Куманово за 2014 година 

1. Се објавува Измената и дополнувањето на Планот на програми за развој на Општина Куманово за 2014 година, Бр. 07-5100/38, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5464/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

413.
     
Врз основа на член 22, став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 1 и член 66 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на  27 август  2014 година, донесе
ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ

на Планот на програми за развој на Општина Куманово за 2014 година
I. Во Планот на програми  за развој на Општина Куманово за 2014 година („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.17/13), се вршат следните измени и дополнувања:

1. Во  табелата со наслов ПРОЕКТИ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЈЕКТИ ОД ОБЛАСТ НА  ОБРАЗОВАНИЕТО, по точка 7 се додава нова точка под реден број 8 која гласи : Реновирање на санитарни јазли во ОУ „Христијан Карпош“ Куманово  во износ од 712.627,00 (со вклучен ДДВ ) во колона  под 1 000 000 денари, со што во табелата вкупно износот од    57.927.631,00 денари   се заменува со износ од   58.640.258,00 денари.
	Реден број
	Име на објект
	Индикатор количина или должина
	единечна мерка
	 Вкупна цена (со ддв 18%) 
	 Под 
	 Пред  
	2014
	2015
	2016

	
	
	
	
	
	 1000000 денари  
	2014
	
	
	

	ПРОЕКТИ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЈЕКТИ ОД ОБЛАСТ НА ОБРАЗОВАНИЕТО 

	8
	Реновирање на санитарни јазли во ОУ ,,Христијан Карпош’’ Куманово  
	 
	 
	       712.627,00      
	     712.627,00      
	 
	 
	 
	 

	вкупно 
	 
	м2
	58.640.258,00      
	  1.212.627,00      
	  1.229.012,00      
	18.611.619,00      
	   28.406.000,00      
	  9.181.000,00      


II. Оваа Измена и дополнување влегуваат во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр.  07 – 5100/38                                                       
          Совет на Општина Куманово

27 август 2014 год.                                                                           Претседател,

Куманово  







          Максим Димитриевски, с.р.                                                                                                                                                                                                                                         

414.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решение за разрешување и именување на претставник од Општината Куманово за член на Училишниот одбор во Основното училиште „Магдалена Антова“ - с. Карпош

1. Се објавува Решението за разрешување и именување на претставник од Општината Куманово за член на Училишниот одбор во Основното училиште „Магдалена Антова“ - с. Карпош, Бр. 07-5100/39, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5465/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

415.

Врз основа на член 124 од Законот за oсновно образование („Службен весник на РМ.“ бр. 103/08) и член 25, став 1, точка 39 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на претставник од Општина Куманово за член на Училишниот одбор во Основното училиште „Магдалена Антова‘‘ с. Карпош – Куманово

1. Се разрешува досегашниот претставник од Општина Куманово за член на Училишниот одбор во Основното училиште „Магдалена Антова“ с. Карпош  – Куманово, Бранко Бојковски.

2. За претставник од Општина Куманово за член на Училишниот одбор во Основното училиште „Магдалена Антова“ с. Карпош – Куманово, се именува Дејан Стојановски.

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07- 5100/39                                                



Совет на Општина Куманово  

27 август 2014 година                                                    


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
416.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решение за разрешување и именување на претставник од Општина Куманово за член на Училишниот одбор во Основно училиште „Кочо Рацин“ – Куманово

1. Се објавува Решението за разрешување и именување на претставник од Општина Куманово за член на Училишниот одбор во Основното училиште „Кочо Рацин“ – Куманово, Бр.07-5100/40, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5466/1




                         



       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

417.

Врз основа на член 124 од Законот за oсновно образование („Службен весник на РМ.“ бр. 103/08) и член 25, став 1, точка 39 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на претставник од Општина Куманово за член на Училишниот одбор во Основното училиште „Кочо Рацин‘‘ – Куманово

1. Се разрешува досегашниот претставник од Општина Куманово за член на Училишниот одбор во Основното училиште „Кочо Рацин“ – Куманово, Бранко Бојковски.

2. За претставник од Општина Куманово за член на Училишниот одбор во Основното училиште „ Кочо Рацин “ – Куманово, се именува Бранко Митровски.

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07- 5100/40                                                



Совет на Општина Куманово  

27 август 2014 година                                                    


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
418.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решение за разрешување и именување на претставник од Општината Куманово за член на Јавното претпријатие „Чистота и зеленило“ Куманово  
1. Се објавува Решението за разрешување и именување на претставник од Општина Куманово за член на Училишниот одбор во Јавното претпријатие „Чистота и зеленило“ Куманово, Бр. 07-5100/41, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен  гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5467/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

419.

Врз основа на член 36, став 1, точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 17 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13 и 41/14), член 25, став 1, точка 26 и член 71, став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на членови на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Чистота и зеленило“ Куманово

1. Од функцијата членови на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Чистота и зеленило“ Куманово, се разрешуваат:

· Даниел Стојчевски

· Наташа Велковска

2. За членови на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Чистота и зеленило“ Куманово, се именуваат:            

· Христина Крстевска

· Зоран Ѓорѓевиќ

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на  Општина Куманово“.

Бр. 07- 5100/41                                                



Совет на Општина Куманово  

27 август 2014 година                                                    


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
420.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решение за разрешување и именување на член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Водовод“ Куманово 
1. Се објавува Решението за разрешување и именување на член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Водовод“ Куманово, Бр.07-5100/42, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5468/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

421.

Врз основа на член 36, став 1, точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 17 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13 и 41/14), член 25, став 1, точка 26 и член 71, став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Водовод“ Куманово

1. Од функцијата член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Водовод“ Куманово, се разрешува Мартин Ивановски.
2. За член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Водовод“ Куманово, се именува Зоран Каранфиловски.

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07- 5100/42                                                



Совет на Општина Куманово  

27 август 2014 година                                                    


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
422.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решение за разрешување и именување на член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Пазаришта“ Куманово

1. Се објавува Решението за разрешување и именување на член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Пазаришта“ Куманово, Бр.07-5100/43, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 5469/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

423.

Врз основа на член 36, став 1, точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 17 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13 и 41/14), член 25. став 1. точка 26 и член 71. став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Пазаришта“ Куманово

1. Од функцијата член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Пазаришта“ Куманово, се разрешува Стефан Величковски.

2. За член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Пазаришта“ Куманово, се именува Јовица Стојиќ.

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07- 5100/43                                                



Совет на Општина Куманово  

27 август 2014 година                                                    


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
424.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решение за разрешување и именување на член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Куманово – паркинг“  Куманово 
1. Се објавува Решението за разрешување и именување на член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Куманово – паркинг“ Куманово, Бр.07-5100/44, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на  27 август 2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5470/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

425.

Врз основа на член 36, став 1, точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 17 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13 и 41/14), член 25, став 1, точка 26 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 aвгуст 2014 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Куманово – паркинг“ Куманово
1. Од функцијата член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Куманово – паркинг“ Куманово, се разрешува Давид Вељковиќ.
2. За член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Куманово – паркинг“ Куманово, се именува Марко Петрушевски.

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07- 5100/44                                               



Совет на Општина Куманово  

27 август 2014 година                                                    


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
426.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решение за разрешување и именување на член на Надзорен одбор за контрола на материјално - финансиско работење на Јавното претпријатие „Чистота и зеленило“ Куманово 
1. Се објавува Решението за разрешување и именување на член на Надзорен одбор за контрола на материјално - финансиско работење на Јавното претпријатие „Чистота и зеленило“ Куманово, Бр.07-5100/45, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на  27 август 2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 5471/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

427.

Врз основа на член 26 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13 и 41/14), член 25 став 1 точка 26 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член на Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие „Чистота и зеленило“ Куманово

1. Од функцијата член на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие „Чистота и зеленило“ Куманово, се разрешува Радмила Цветановска.

2. За член на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие „Чистота и зеленило“ Куманово, се именува Иван Богдановски.

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07- 5100/45                                                



Совет на Општина Куманово  

27 август 2014 година                                                    


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
428.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решение за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор за контрола на материјално - финансиско работење на Јавното претпријатие „Куманово – гас“ Куманово 
1. Се објавува Решението за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор за контрола на материјално - финансиско работење на Јавното претпријатие „Куманово – гас“ Куманово, Бр.07-5100/46, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на  27 август 2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5472/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

429.

Врз основа на член 26 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13 и 41/14), член 25 став 1 точка 26 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие „Куманово – гас“ Куманово
1. Од функцијата членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие „Куманово – гас“ Куманово, се разрешуваат:
· Владимир Алексовски

· Томица Илиќ

2. За членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие „Куманово – гас“ Куманово, се именуваат: 
· Маја Петровска

· Иван Миладиновски

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07- 5100/46                                               



Совет на Општина Куманово  

27 август 2014 година                                                    


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
430.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решение за разрешување и именување на член на Надзорен одбор за контрола на материјално - финансиско работење на Јавното претпријатие „Куманово – паркинг“ Куманово 
1. Се објавува Решението за разрешување и именување на член на Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиско работење на Јавното претпријатие „Куманово – паркинг“ Куманово, Бр.07-5100/47, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на  27 август 2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5473/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

431.

Врз основа на член 26 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13 и 41/14)), член 25 став 1 точка 26 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член на Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие „Куманово – паркинг“ Куманово

1. Од функцијата член на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие „Куманово – паркинг“ Куманово, се разрешува Емил Ташевски.

2. За член на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие „Куманово – паркинг“ Куманово, се именува Александар Антиќ.

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07- 5100/47                                                



Совет на Општина Куманово  

27 август 2014 година                                                    


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
432.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решение за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово, Бр.07-5100/48, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на        27 август 2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5474/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

433.
Врз основа на член 32 став 5 од Законот за установи („Службен весник на Р.М.“ бр. 32/05, 120/05 и 51/11), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово

1. Се дава согласност на Статутот на Јавната општинска установа за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово, Бр. 01-942/1, донесен од Управниот одбор на Детската градинка, на седницата одржана на 16.07.2014 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општината Куманово“.

Бр. 07- 5100/48                                               



Совет на Општина Куманово  

27 август 2014 година                                                    


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
434.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решение за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работните места во ЈОУДГ „Ангел Шајче“ – Куманово 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работните места во ЈОУДГ „Ангел Шајче“ – Куманово,                Бр.07-5100/49, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5475/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

435.
Врз основа на член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/13, 12/14 и 44/14), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 aвгуст 2014 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работните места во ЈОУДГ „Ангел Шајче“ – Куманово
1. Се дава согласност на Правилникот за организација и систематизација на работните места во ЈОУДГ „Ангел Шајче“ – Куманово, Бр. 01-944/1, донесен од Управниот одбор на Детската градинка, на седницата одржана на 16.07.2014 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општината Куманово“.

Бр. 07- 5100/49                                                



Совет на Општина Куманово  

27 август 2014 година                                                    


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
436.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решение за давање согласност на Јавната општинска установа за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово да може да има поголем број на деца во воспитните групи 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Јавната општинска установа за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово да може да има поголем број на деца во воспитните групи, Бр.07-5100/50, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5476/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

437.

Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/13), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на ЈОУ за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово да може да има поголем број на деца во воспитните групи
1. Се дава согласност на ЈОУ за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово, во зависност од условите за работа, потребата на децата и родителите или програмите за остварување на дејноста, да може да има поголем број на деца во воспитните групи, од бројот на децата утврдени во  член 64 став 2 и 3 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/13, 12/14 и 44/14).
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07- 5100/50                                                



Совет на Општина Куманово  

27 август 2014 година                                                    


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
438.

Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 92а, став 1, а во врска со член 93в од Законот за средно образование („Службен весник на Р.М.“ бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116,14), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на јавен оглас за избор на директор на СОУ 

Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово
1. Училишниот одбор на Средно Општинско Училиште –Гимназија „Гоце Делчев“ – Куманово, да објави јавен оглас за избор на директор на ова училиште.

2. Во објавениот оглас да се утврдат условите кои треба да ги исполнува кандидатот за директор на средно училиште, потребната документација, времето на траењето на огласот и рокот во кој ќе се изврши изборот.
3. Јавниот оглас да се објави во по еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и во весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот јазик.
4. По објавувањето на јавниот оглас од ова Решение, Градоначалникот на Општина Куманово писмено да биде известен за објавениот оглас.
5. Решението стапува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 –УП1- 4004




                         


       Градоначалник

29 агвуст 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

439.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за II  квартал од 2014 година 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за II квартал од 2014 година, Бр. 07- 5100/3, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 aвгуст 2014 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5429/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

440.
Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за II квартал од 2014 година
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за II квартал од 2014 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 5100/3                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
     Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
441.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата за соберени парични средства од платите на вработените во Општина Куманово, јавните претпријатија, јавните установи, основните и средните училишта, Градоначалникот и од месечните надоместоци на членовите на Советот на Општина Куманово кои се наменети за обезбедување на хуманитарна помош за настраданото население од регионите зафатени со елементарна непогода – поплава
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за соберени парични средства од платите на вработените во Општина Куманово, јавните претпријатија, јавните установи, основните и средните училишта, Градоначалникот и од месечните надоместоци на членовите на Советот на Општина Куманово кои се наменети за обезбедување на хуманитарна помош за настраданото население од регионите зафатени со елементарна непогода – поплава, Бр. 07- 5100/4, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 aвгуст 2014 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.
Бр. 08 – 5430/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

442.

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација за соберени парични средства од платите на вработените во Општина Куманово, јавните претпријатија, јавните установи, основните и средните училишта, Градоначалникот и од месечните надоместоци на членовите на Советот на Општина Куманово кои се наменети за обезбедување на хуманитарна помош за настраданото население од регионите зафатени со елементарна непогода – поплава

1. Се усвојува Информацијата за соберени парични средства од платите на вработените во Општина Куманово, јавните претпријатија, јавните установи, основните и средните училишта, Градоначалникот и од месечните надоместоци на членовите на Советот на Општина Куманово кои се наменети за обезбедување на хуманитарна помош за настраданото население од регионите зафатени со елементарна непогода – поплава.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 5100/4                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
     Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
443.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Водовод“ Куманово за период од 01.04.2014 – 30.06.2014 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Водовод“ Куманово за период од 01.04.2014 – 30.06.2014 година, Бр. 07- 5100/5, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 aвгуст 2014 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5431/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

444.

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13 и 41/14) и член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Водовод“ Куманово за период од 01.04.2014 – 30.06.2014 година 

1. Се усвојува Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Водовод“ Куманово за период од 01.04.2014 – 30.06.2014 година

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 5100/5                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
     Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
445.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајoт за реализација на Програмата за развој на спортот и рекреативните активности на граѓаните во Општина Куманово за 2013 година (со финансов извештај)
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајoт за реализација на Програмата за развој на спортот и рекреативните активности на граѓаните во Општина Куманово за 2013 година (со финансов извештај), Бр. 07 - 5100/6, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5432/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

446.

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајoт за реализација на Програмата за развој на спортот и рекреативните активности на граѓаните во Општина Куманово за 2013 година (со финансов извештај)
1. Се усвојува Извештајoт за реализација на Програмата за развој на спортот и рекреативните активности на граѓаните во Општина Куманово за 2013 година (со финансов извештај).

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 5100/6                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
     Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
447.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово и на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Куманово за периодот од 1 јануари 2014 година до 30 јуни 2014 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово и на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Куманово за периодот од 1 јануари 2014 година до 30 јуни 2014 година, Бр. 07-5100/8, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 27 август 2014 година.

2.   Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5434/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

448.

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за извршување на Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово и на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Куманово за периодот од 1 јануари 2014 година до 30 јуни 2014 година
1. Се усвојува Извештајот за извршување на Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово и на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Куманово за периодот од 1 јануари 2014 година до 30 јуни 2014 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 5100/8                                                      


Совет на Општина Куманово

27 август 2014 година                                                  

   
     Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
449.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализација на  Програмата за изработка на Генерален урбанистички план за град Куманово

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата  за реализација на Програматата за изработка на Генерален урбанистички план за град Куманово, Бр. 07- 5100/9, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на  27 aвгуст 2014 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 5435/1


                         



       

       Градоначалник

29 август 2014 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

450.

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 27 август 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација за реализација на Програмата за изработка на Генерален урбанистички план за град Куманово
1.   Се усвојува Информацијата за реализација на Програмата за изработка на Генерален урбанистички план за град Куманово.
2.    Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
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Совет на Општина Куманово
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     Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
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